Hodie igitur hanc inter sacra ediximus formulam: Nos vota Fratrum 
nostrorum Iosephi Kumuondala Mbimba, Archiepiscopi Mbandakani-
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Bikoroensis, Camilli Cardinalis Ruini, Vicarii Nostri pro romana dioecesi, 
et Caroli Mariae Cardinalis Martini, Archiepiscopi Mediolanensis, necnon 
plurimorum aliorum Fratrum in episcopatu multorumque christifidelium 
explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate No
stra Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei Isidorus Ba
kanja, Elisabetha Canori Mora et Ioanna Beretta Molla Beatorum nomine 
in posterum appellentur eorumque festum: Isidori Bakanja die duodecima 
Augusti, Elisabethae Canori Mora die quarta Februarii et Ioannae Beretta 
Molla die vicesima octava Aprilis in locis et modis iure statutis quotannis 
celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Quod autem decrevimus volumus et nunc et in posterum tempus vim 
habere, contrariis rebus quibusvis minime officientibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxiv 
mensis Aprilis, anno MCMXCIV, Pontificatus Nostri sexto decimo. 

Ê8 ANGELUS card. SODANO 
Secretarius Status 

Loco 83 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 352.648 

IV 

Imago Beatae Mariae Virginis, quae pie servatur in ecclesia paroeciali B.M.V, a 
Sancto Rosario et Sancti Stanislai, episcopi et martyris, loco Myszkòw-Mrzy-
glòd in archidioecesi Czestochoviensi, pretioso diademate redimiri sinitur 
« nomine et auctoritate Summi Pontificis ». 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Imago illa Beatae Mariae Virginis 
« Assumptae in Caelum Reginae Sancti Rosarii », quae exornat ecclesiam 
paroecialem Beatae Mariae Virgini a Sancto Rosario et Sancto Stanislao, 
episcopo et martyri, dicatam, loco Myszkòw-Mrzyglòd in archidioecesi Cze
stochoviensi, ob artis genus et momentum historicum atque potissimum ob 
religionis cultum praeclara est in tota ipsa archidioecesi. 

Qua re permotus Venerabilis Frater Stanislaus Nowak, Archiepiscopus 
Czestochoviensis, suum atque cleri et populi proferens votum Nos rogavit, 
ut imaginem pretioso diademate Nostro nomine et auctoritate posset redi-
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mire. De sententia igitur Congregationis de Cultu Divino et Disciplina 
Sacramentorum, quam ratam habemus, Apostolica Nostra potestate pe
tenti Praesuli partes committimus ut imagini Beatae Mariae Virginis 
« Assumptae in Caelum-Reginae Sancti Rosarii » pie custoditae in super 
dicta ecclesia paroeciali, Nostro nomine et auctoritate pretiosam imponat 
coronam, iuxta probatum liturgicum ritum. Contrariis quibusvis nihil ob
stantibus.